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Skolebestyrelsesmøde på Bryrup Skole d. 20. februar 2023 kl. 
19.00 – 21.30 
 
Ordstyrer: Formanden 
Forplejning: Mødet starter med fælles madlavning og spisning kl. 17.30 
Referent: Janne 
Afbud: Susie 

Dagsorden  
 

SKB 37 – 22/23, Godkendelse af referat fra forrige møde 
Referat godkendt 
 

SKB 38 – 22/23, Nyt fra elevrådet 
Elevrådet er optaget af det gode undervisningsmiljø. Fokus: udluftning, klassestørrelser ift. 
klasselokaler, måling af støjniveau i klasserne, muligheder for arbejdsro 

Vi skal have fokus på at hjælpe elevrådet med at komme videre med nogle af de gode forslag 
til tiltag, der kommer op på elevrådsmøderne 

 

SKB 39 – 22/23, Skoleårets planlægning 
Forældre- og elevevaluering af nye ”tiltag” i indeværende skoleår, eksempelvis afkortet 
skoledag, spisetid mm. 

Fælles drøftelse af: 

Understøttende undervisning omlagt til 2-lærertid og afkortning af skoledage:  

 Enighed om, at det grundlæggende er positivt. Eleverne sætter pris på kortere 
skoledage og kan undvære den sidste pause. Forældre oplever mere overskud hos 
børnene efter skoletid. Hellere kvalitet end kvantitet. 

Fjernelse af læsebånd:  

 En bekymring for, om eleverne, især i de yngste klasser, får læst tilstrækkeligt 
 Eleverne savner ikke læsebåndet 

Indførelse af spisepause med tilsyn: 

 Spisepausen fungerer bedst i indskoling/mellemtrin 
 En drøftelse af, om den skal fjernes for de ældste elever 
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SKB 40 – 22/23, Principper 
Endelig godkendelse af flg. principper: Undervisningens organisering; Fagfordeling; 
Ansættelser; Cykling i skoletiden.  

Herudover ønskes en indledende drøftelse af principperne for skolerejser, sund skole 

Bilag: Princip for undervisningens organisering; Princip for fagfordeling; Princip for 
ansættelser; Princip for cykling i skoletiden; Princip for skolerejser; Princip for sund skole 

De førstnævnte principper godkendes med enkelte finjusteringer.  

Principperne for sund kost og skolerejser er drøftet – ledelsen laver udkast, der gennemgås på 
næste møde.  

 

SKB 41 – 22/23, Regnskab for 2022 
Orientering 

Bilag: Regnskab 2022 (kan forhåbentlig eftersendes inden weekenden) 

Orientering givet og regnskab godkendt. 

 

SKB 42 – 22/23, Arrangement for alle forældre 
De sidste detaljer 

Arrangementet er planlagt – det bliver godt 

 

SKB 43 – 22/23, Meddelelser 
Formanden:  

Seminar for skolebestyrelser den 18. marts 2023 med mulighed for digital deltagelse. Ved 
interesse henvendelse til formanden eller til Bo 

Ledelsen:  

Formanden og Bo formulerer et svar på en henvendelse fra det politiske udvalg om 
høringssvar i forbindelse med formuleringen af den politiske ambition for skoleområdet.  

Personalet: 

På mellemtrinnet er lærerne lige nu optagede af begrebet Vensomhed 
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SKB 44 - 22/23, Eventuelt 
 

Der er bevilget penge til at forbedre stien rundt om søen 

27. maj kl. 16 kommer Den Kongelige Opera til Bryrup (ved Søbadet) 

Et forslag fra skolebestyrelsen om at lave en temadag, hvor elever laver mad til elever 


